Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 18.03.2023

Saison 2022-23 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 17. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
52 Sa 18.03.2023 15:30 EK Mainaschaff 2 SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 1556 : 1597
Saison 2022-23 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 FC Oberafferbach 2 9 14956 1661,78 14-4 4 6734 168350 6-2 5 8222 1644,40 8-2

2 RG Goldbach 2 10 16662 166620 12-8 5 8504 170080 6-4 5 8158 163160 6-4

3 Einigkeit Nilkheim 2 10 16109 1610,90 10-10 5 8110 1622,00 4-6 5 7999 1599,80 6-4

4 SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 10 13959 139590 10-10 5 6376 127520 4-6 5 7583 151660 6-4

5 EK Mainaschaff 2 9 14188 1576,44 6-12 5 7774 155480 2-8 4 6414 160350 4-4

6 SKC Hochst 4 10 13751 1375,10 6-14 5 7511 1502,20 2-8 5 6240 124800 4-6
Saison 2022-23 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Hock, Aurelia EK Mainaschaff 2 408 121
Hofmann, Helga EK Mainaschaff 2 390 104
Krebs, Gertrud EK Mainaschaff 2 383 93
Weber, Rainer EK Mainaschaff 2 375 67
Schade, Jo-Anne SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 0 0
Weiherer, Reinhold SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 0 0
Mumincehajic, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 0 0
Rachor, Claudia SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 0 0
Saison 2022-23 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Schade, Jo-Anne SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 413 140
Weiherer, Reinhold SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 411 125
Mumincehajic, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 400 115
Rachor, Claudia SG Kleinostheim/Mainaschaff 4 373 94
Hock, Aurelia EK Mainaschaff 2 0 0
Hofmann, Helga EK Mainaschaff 2 0 0
Krebs, Gertrud EK Mainaschaff 2 0 0
Weber, Rainer EK Mainaschaff 2 0 0
Saison 2022-23 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 17. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim RG Goldbach 2 1753 04.02.2023 Kegelcenter Am Domeswald
Mannschaft Auswarts EK Mainaschaff 2 1748 19.11.2022 Zum Steinbachtal
Spieler Heim Pohl, Marcel 469 04.02.2023 Kegelcenter Am Domeswald

Spieler Auswarts Hasenstab, Laura 453 11.02.2023 Zum Steinbachtal



Stand: 18.03.2023

Saison 2022-23 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 17. Spieltag / Ergebnisiibersicht

52

EK Mainaschaff 2
Krebs, Gertrud
Hofmann, Helga
Weber, Rainer
Hock, Aurelia

Vol Abr
290 93
286 104
308 67
287 121

1171 385

Fe
16
13
19
10
58

Ges P
383

390

375

408

1556 0:2

SG Kleinostheim/Mainaschaff 4
Mumincehajic, Leon
Schade, Jo-Anne
Weiherer, Reinhold
Rachor, Claudia

Vol
285
273
286
279
1123
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Abr
115
140
125
94
474
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13
36
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400
413
411
373
1597



Saison 2022-23 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Hasenstab, Laura
Kinzel, Vanessa
Schwind, Frank
Belle, Herbert
Seidel, Christian
Petersen, Ines
Kinzel, Sabrina
Florczyk, Patrick
Hock, Aurelia
Pursche, Lothar
Lautenschlager , Willi
Hofmann, Helga
Weigand, Karl-Heinz
Krebs, Gertrud
Schmitt, Gerhard
Schade, Jo-Anne
Pursche, Claudia

Klub
RG Goldbach
FC Oberafferbach
Einigkeit Nilkheim
FC Oberafferbach
Einigkeit Nilkheim
SKC Hdchst
Einigkeit Nilkheim
SKC Hdchst
EK Mainaschaff
RG Goldbach
SKC Hdchst
EK Mainaschaff
FC Oberafferbach
EK Mainaschaff
EK Mainaschaff

SG Kleinostheim/Mainaschaff

RG Goldbach
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437,20
436,80
420,67
417,75
410,25
407,33
401,25
398,67
397,67
396,33
392,67
392,33
390,25
389,75
386,00
386,00
381,50

W NP WWOoA~ADNDOIOP>~MOOFE WWE woym

Heim-@
439,80
440,33
415,00
424,67
417,00
377,00
408,60
378,50
387,20
409,50
377,25
397,00
429,67
394,00
352,00
392,00
412,67
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Sp Gesamt-@
10 438,50
438,12
419,25
420,71
413,14
399,75
405,33
387,14
391,12
401,60
383,86
395,25
407,14
391,57
377,50
388,00
394,86
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Best
461
453
434
452
446
419
428
436
415
423
413
427
453
415
442
413
427



